
Na osnovu člana 56. Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list CG" br. 2/18, 34/19 

i 38/20) i člana 80. Statuta Opštine Kotor "Sl. list CG - Opštinski propisi" br. 

37/19),  Skupština opštine Kotor, na II sjednici održanoj  30. 10. 2020. godine, 

donijela je 

 

ODLUKU 

o izboru predsjednika Opštine Kotor 

 

Član 1. 

Za Predsjednika Opštine Kotor bira se  Vladimir Jokić, diplomirani pravnik iz 

Kotora.  

Član 2. 

Mandat Predsjedniku Opštine Kotor traje četri godine. 

Član 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, i biće objavljena u "Službenom 

listu Crne Gore - opštinski propisi. "  

 

Broj: 11-016/20-16154 

Kotor, 30. 10. 2020 . godine  

 

Skupština opštine Kotor 

Predsjednik, 

Dejan Vukšić 

 


